
 UCHWAŁA NR 8/2025/2026 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 

z dnia 30 września 2025 r.                                                                                 

w sprawie przyjęcia w porozumieniu z Radą Rodziców projektu 

Programu Wychowawczo – Profilaktycznego na rok szkolny 

2025/2026 
 

   Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1043), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna przyjmuje projekt Programu Wychowawczo – Profilaktycznego na rok 

szkolny 2025/2026 celem przedłożenia Radzie Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie.  

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2025 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


